

Коммерческое предложение № 185 от 19.09.2022 г.
по дооснащению наружного участка сети хоз бытовой канализации
и установка измельчителя с щитом управления с сопутствующими работами

№ п.п.	Наименование и техническая характеристика	Ед. изм.	Кол-во	Общая стоимость работ и материала, руб. вкл НДС	
				за единицу	итого стоимость
1	Решетка-дробилка РДК 200.2 (производство Техметмаш)	шт.	1	882 250,00	882 250,00
2	Щит управления решетка-дробилка РДК 200.2	шт.	1	99 500,00	99 500,00
3	Разработка грунта в стеснённых условиях	м3	20	2 000,00	40 000,00
4	Устройство основания (песчаной подушки)	м3	2	1 900,00	3 800,00
5	Щебень строительный фр 20-40 мм к=1,1	м3	2	2 600,00	5 220,00
6	ДК-15.9 футированный	шт.	1	57 500,00	57 500,00
7	КС-15.9 футированный	шт.	4	36 940,00	147 760,00
8	ПП-15-2 футированная	шт.	1	25 100,00	25 100,00
9	КО-6	шт.	2	900,00	1 800,00
10	Монтаж ДК колодца Ду 1500 мм	шт.	1	12 000,00	12 000,00
11	Монтаж КС колодца Ду 1500 мм	шт.	4	12 000,00	48 000,00
12	Монтаж ПП колодца Ду 1500 мм	шт.	1	12 000,00	12 000,00
13	Монтаж КО-6	шт.	1	10 350,00	10 350,00
14	Обмазка горловины колодца (приготовление раствора по месту), окраска битумной мастикой в 2 слоя (Праймер)	шт.	2	2 500,00	5 000,00
15	Люк тип Т С250	шт.	1	13 500,00	13 500,00
16	Монтаж люко-комплекта (в составе монтажа элементов колодцев)	шт.	1	20 900,00	20 900,00
17	Устройство лотка в колодце	шт.	1	14 000,00	14 000,00
18	Бетон для лотка	м3	1	4 500,00	4 500,00
19	Обмазка люко (люко-комплекта) с окрашиванием мастикой	шт.	1	3 250,00	3 250,00
20	Услуги манипулятора (длина стрелы: 8 м) с водителем-оператором	смена	1	15 000,00	15 000,00
21	Футировка	мп	35	1 750,00	61 250,00
22	Лестница для спуска в колодце	шт.	1	8 000,00	8 000,00
23	Монтаж лестницы	шт.	1	2 500,00	2 500,00
24	Муфта защитная для прохода полипропиленовых труб DN150 сквозь стену железобетонного колодца (с герметизацией груши)	шт.	2	3 500,00	7 000,00
25	Монтаж муфты	шт.	2	1 500,00	3 000,00
26	Песок для засыпки с доставкой	м3	20	1 600,00	32 000,00
27	Вывоз грунта (без предоставления справок)	м3	20	1 500,00	30 000,00
28	Обратная засыпка грунтом в стеснённых условиях	м3	17	1 700,00	28 900,00
29	Устройство основания (песчаного), засыпка защитного слоя над трубой, обратная засыпка с уплотнением (трамбованием) в стеснённых условиях	м3	3	1 750,00	4 375,00
30	Обратная засыпка щебнем (щебенение площадки, выравнивание)	м3	10	1 700,00	17 000,00
31	Щебень строительный фр 20-40 мм	м3	11	2 800,00	30 800,00
32	Восстановление асфальтового покрытия	м3	12	6 600,00	79 860,00
33	Монтаж Решетка-дробилка РДК 200.2 (производство Техметмаш)	шт.	1	107 500,00	107 500,00
34	Монтаж щит управления решетка-дробилка РДК 200.2, включая прокладку гофры и кабеля в радиусе до 1м от колодца	шт.	1	34 500,00	34 500,00
35	Пусконаладочные работы	шт.	1	45 000,00	45 000,00
				Итого с НДС:	1 913 615,00

Предоплата 100%. Коммерческое предложение действует до 30.09.2022г.

Генеральный директор

Ельцов Александр

